

2023年5月19日

ひかりTV利用規約（dアカウントのお客さま向け）

このたび、2023年5月26日をもって「[ひかりTV利用規約（dアカウントのお客さま向け）](#)」を以下のとおり改定いたします。会員のみなさまには、ご一読のうえ、今後もご利用頂きますようお願い申し上げます。

改定する規約と新旧対照表

「ひかりTV利用規約（dアカウントのお客さま向け）」（2023年5月26日改定版）

対象の条文	変更点	
第23条（6）	新	（6）本サービス契約者が非ドコモ回線契約者の場合にあつては、決済用クレジットカードで本サービスに係る利用料金の支払ができない状態になったとき（なお、本条の規定にかかわらず、当該本サービス契約者は決済用クレジットカードで支払ができない状態になった日の前月末をもって、本サービス利用契約の全部を解除したものとみなします。）
	旧	（6）本サービス契約者が非ドコモ回線契約者の場合にあつては、決済用クレジットカードで本サービスに係る利用料金の支払ができない状態になったとき